
1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy 
Čapkova 127, Klatovy V, 339 01 Klatovy 

 
 
Naše značka: SPU 405799/2024 
UID:   spudms00000014950775 
Spisová značka: SP13873/2019-504203/03/03 
 
Vyřizuje.:  Jaroslav Špindler 
Tel.:  725002566 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.spindler@spucr.cz 
 
Datum:  11. 10. 2024 
 
 

O Z N Á M E N Í 
 

o pozvánce na závěrečné jednání k určení hranic pozemků přídělových parcel 
při Komplexní pozemkové úpravě v katastrálním území Lídlovy Dvory 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy (dále jen 
„pozemkový úřad“) jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 19 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), 

s v o l á v á 
 

dle ustanovení § 11 odst. 3 zákona závěrečné jednání k určení hranic pozemků přídělových parcel, 
na které zve všechny účastníky řízení a další pozvané. 

 

Závěrečné jednání se uskuteční dne 1. 11. 2024 od 10.00 hodin 
na Městském úřadu Kašperské Hory na adrese Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory, 

a to v obřadní síni v I. patře (vpravo od schodů). 
 
Na tomto jednání pozemkový úřad zhodnotí výsledek určení hranic pozemků přídělových parcel a seznámí 
účastníky s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. 
 
Na závěrečném jednání již není možno k návrhu výstupních nároků podávat námitky a připomínky. 
 

Pro příchozí bude prezentace k dispozici od 9.50 hodin. 
 
 
 
 
 
 
Bc. Milan Václavík, DiS. 
zástupce vedoucího Pobočky Klatovy 
Státní pozemkový úřad 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
Zveřejněno dne: 18. 10. 2024    Sejmuto dne: 2. 11. 2024 
(razítko a podpis)     (razítko a podpis) 
 
 
 
Zároveň v uvedenou dobu, též zveřejněno na obecní elektronické úřední desce (razítko a podpis). 


